
Zarządzenie Nr 0050.82.2023 

Burmistrza Miasta Przedborza 

z dnia 1 września 2023 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej 
w Górach Mokrych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j . Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 ), art. 63 ust. 12 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (t.j . Dz. U. z 2023 r. poz. 900) 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2023r. po uzyskaniu opinii Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej 
im. Marii Konopnickiej w Górach Mokrych - pismo z dnia 25 sierpnia 2023 r., brak znaku 
sprawy, w porozumieniu z Łódzkim Kuratorem Oświaty - pismo z dnia 28 sierpnia 2023 r., 
znak: ŁKO.DPT.544 .66.2023.EL powierza się pani Monice Milewskiej stanowisko Dyrektora 
Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Górach Mokrych na okres pięciu lat szkolnych 
t.j. od dnia 1 września 2023 r. do dnia 31 sierpnia 2028 r. 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


